

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	20-03.01	LAVIČKY - PRŮMYSLOVÁ ZÓNA, PRODLOUŽENÍ VODOVODU DN 100
Objekt:	SO 01	PRODLOUŽENÍ VODOVODU DN 100
Rozpočet:	1	PRODLOUŽENÍ VODOVODU DN 100

Objednatel:	Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko Vodárenská 244/2 59101 Žďár nad Sázavou-Žďár nad Sázavou 4	IČO: 43383513 DIČ: CZ43383513
-------------	---	----------------------------------

Zhotovitel:	K.T.S. - MONTÁŽE, s.r.o. Havírenská 1020/10 679 61 Letovice	IČO: 26287579 DIČ: CZ26287579
-------------	---	----------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	1 268 058,72
PSV	8 760,00
MON	42 641,75
Vedlejší náklady	40 000,00
Ostatní náklady	39 500,00
<b>Celkem</b>	<b>1 398 960,47</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 398 960,47 CZK
Základní DPH	21 %	293 781,70 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 1 692 742,17 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele Za objednatele

Popis rozpočtu: 1 - PRODLOUŽENÍ VODOVODU DN 100

Veškeré materiály uvažované v rozpočtu musí splňovat technické specifikace - viz. příloha

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			453 914,33	32
4	Vodorovné konstrukce	HSV			46 833,30	3
5	Komunikace	HSV			7 898,53	1
8	Trubní vedení	HSV			738 970,22	53
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			1 880,00	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			18 562,34	1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			8 760,00	1
M23	Montáže potrubí	MON			42 641,75	3
VN	Vedlejší náklady	VN			40 000,00	3
ON	Ostatní náklady	ON			39 500,00	3
Cena celkem					1 398 960,47	100

## Položkový rozpočet

S:	20-03.01	LAVIČKY - PRŮMYSLOVÁ ZÓNA, PRODLOUŽENÍ VODOVODU DN 100
O:	SO 01	PRODLOUŽENÍ VODOVODU DN 100
R:	1	PRODLOUŽENÍ VODOVODU DN 100

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>453 914,33</b>
1	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m 157,58*6,0*0,3	m3	283,64400	82,90	23 514,09
				283,64400		
2	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ pažená rýha 2,24-2,36 : 18,9 nezapažená rýha : úsek 1 : 11,27 úsek 2 : 65,47 úsek 3 : 53,03 úsek 4 : 56,61 úsek 5 : 66,05 úsek 6 : 87,29 úsek 7 : 29,29	m3	387,91000	320,00	124 131,20
				18,90000		
				11,27000		
				65,47000		
				53,03000		
				56,61000		
				66,05000		
				87,29000		
				29,29000		
3	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 387,91000	m3	387,91000	5,00	1 939,55
				387,91000		
4	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 28,31	m3	28,31000	650,00	18 401,50
				28,31000		
5	133201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3 28,31	m3	28,31000	5,00	141,55
				28,31000		
6	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m pažená rýha 2,24-2,36 : 43,2 šachta : 32,09	m2	75,29000	5,00	376,45
				43,20000		
				32,09000		
7	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 75,29000	m2	75,29000	5,00	376,45
				75,29000		
8	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 387,91000	m3	387,91000	127,00	49 264,57
				387,91000		
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 387,91000 Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 28,31000 Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 348,69000*-1	m3	80,56000	80,00	6 444,80
				387,91000		
				28,31000		
				-335,66000		
10	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 67,53000*5	m3	402,80000	5,00	2 014,00
				402,80000		
11	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 67,53000	m3	80,56000	262,50	21 147,00
				80,56000		
12	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním potrubí : 339,06 šachta : 9,63	m3	335,66000	122,50	41 118,35
				326,10000		
				9,56000		
13	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 16 mm 48,46000	m3	48,46000	1 111,00	53 839,06
				48,46000		
14	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 67,53000	m3	80,56000	50,00	4 028,00
				80,56000		
15	11329OA0	ODSTRANĚNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH, PŘÍKOPŮ A RIGOLŮ Z LOMOVÉHO KAMENE Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 1,20000	M3	1,20000	1 070,00	1 284,00
				1,20000		

## Položkový rozpočet

S:	20-03.01	LAVIČKY - PRŮMYSLOVÁ ZÓNA, PRODLOUŽENÍ VODOVODU DN 100
O:	SO 01	PRODLOUŽENÍ VODOVODU DN 100
R:	1	PRODLOUŽENÍ VODOVODU DN 100

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
16	181300014RAA	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 30 cm dovoz ornice ze vzdálenosti 500 m, osetí trávou 157,58*6,0	m2	945,48000	112,00	105 893,76
				945,48000		

<b>Díl: 4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>	<b>46 833,30</b>
---------------	-----------------------------	------------------

17	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm potrubí : 12,21 šachta : 1,63	m3	13,79000	1 040,00	14 341,60
				12,16000		
				1,63000		
18	452311131R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 12/15 šachta : 1,63	m3	1,63000	2 840,00	4 629,20
				1,63000		
19	452313151R00	Bloky pro potrubí z betonu C 20/25 betonový blok BB1 : 1,5*1,5*1,25 betonový blok BB2 : 1,5*1,5*1,25	m3	5,62500	2 900,00	16 312,50
				2,81250		
				2,81250		
20	452353101R00	Bednění bloků pod potrubí betonový blok BB1 : 1,5*4*1,25 betonový blok BB2 : 1,5*4*1,25	m2	15,00000	410,00	6 150,00
				7,50000		
				7,50000		
21	4672120A0	STUPNĚ A PRAHY VOD KORYT ZDĚNÉ Z LOM KAM NA MC podchod pod lavičským potokem : 4,0*0,3	M3	1,20000	4 500,00	5 400,00
				1,20000		

<b>Díl: 5</b>	<b>Komunikace</b>	<b>7 898,53</b>
---------------	-------------------	-----------------

22	564841113R00	Podklad ze štěrkodrti po ztuhnutí tloušťky 14 cm Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 2,63000	m2	2,63000	170,00	447,10
				2,63000		
23	584121111RT3	Osazení silničních panelů, lože z kameniva tl. 4 cm včetně panelu IZD 3/10 300/150/15 podchod pod lavičským potokem : 3,0*1,5	m2	4,50000	1 310,00	5 895,00
				4,50000		
24	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm 2,63	m2	2,63000	260,00	683,80
				2,63000		
25	59245020R	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm přírodní Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 2,63000*1,05	m2	2,76150	316,00	872,63
				2,76150		

<b>Díl: 8</b>	<b>Trubní vedení</b>	<b>738 970,22</b>
---------------	----------------------	-------------------

26	857601101R00	Montáž tvarovek jednoosých, tvárná litina DN 80 Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 1,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 94 : 2,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 90 : 1,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 91 : 1,00000	kus	5,00000	523,00	2 615,00
				1,00000		
				2,00000		
				1,00000		
				1,00000		
27	857601102R00	Montáž tvarovek jednoosých, tvárná litina DN 100 Odkaz na mn. položky pořadí 89 : 2,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 1,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 95 : 1,00000	kus	4,00000	547,00	2 188,00
				2,00000		
				1,00000		
				1,00000		
28	857601104R00	Montáž tvarovek jednoosých, tvárná litina DN 150 Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 1,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 3,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 96 : 2,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 97 : 2,00000	kus	8,00000	738,00	5 904,00
				1,00000		
				3,00000		
				2,00000		
				2,00000		
29	857701102R00	Montáž tvarovek odbočných, tvárná litina DN 100 Odkaz na mn. položky pořadí 86 : 1,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 87 : 1,00000	kus	2,00000	788,00	1 576,00
				1,00000		
				1,00000		
30	857701104R00	Montáž tvarovek odbočných, tvárná litina DN 150 Odkaz na mn. položky pořadí 88 : 1,00000	kus	1,00000	1 090,00	1 090,00
				1,00000		

## Položkový rozpočet

S:	20-03.01	LAVIČKY - PRŮMYSLOVÁ ZÓNA, PRODLOUŽENÍ VODOVODU DN 100
O:	SO 01	PRODLOUŽENÍ VODOVODU DN 100
R:	1	PRODLOUŽENÍ VODOVODU DN 100

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
31	871161121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm PE100 RC, SDR 11 - 32x3 mm : 3,0	m	3,00000 3,00000	50,00	150,00
32	871241121R00	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm PE100 RC, SDR 11 - 90x8,2 mm obtok : 12,0 PE100 SDR 11 D90 (ODPAD Z ŠACHTY) : 133,0	m	145,00000 12,00000 133,00000	160,00	23 200,00
33	871251121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 110 mm PE100 RC, SDR 11 - 110x10 mm : 149,0	m	149,00000 149,00000	190,00	28 310,00
34	871311121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 160 mm PE100 RC, SDR 11 - 160x14,6 mm : 6,0	m	6,00000 6,00000	250,00	1 500,00
35	877242121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 90 mm Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 2,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 2,00000	kus	4,00000 2,00000 2,00000	140,00	560,00
36	877252121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 110 mm Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 28,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 2,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 2,00000	kus	32,00000 28,00000 2,00000 2,00000	159,50	5 104,00
37	877312121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 160 mm Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 4,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 4,00000	kus	8,00000 4,00000 4,00000	221,00	1 768,00
38	891153111R00	Montáž ventilů hlavních pro přípojky DN 20 Odkaz na mn. položky pořadí 82 : 1,00000	kus	1,00000 1,00000	174,00	174,00
39	891163111R00	Montáž ventilů hlavních pro přípojky DN 25 Odkaz na mn. položky pořadí 73 : 2,00000	kus	2,00000 2,00000	185,00	370,00
40	891213111R00	Montáž ventilů hlavních pro přípojky DN 50 Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 1,00000	kus	1,00000 1,00000	281,00	281,00
41	891241111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80 Odkaz na mn. položky pořadí 74 : 2,00000	kus	2,00000 2,00000	790,00	1 580,00
42	891247111R00	Montáž hydrantů podzemních DN 80 Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 1,00000	kus	1,00000 1,00000	850,00	850,00
43	891261221R00	Montáž vodovod. šoupátek šacht. kolečko DN 100 Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 3,00000	kus	3,00000 3,00000	756,00	2 268,00
44	891311221R00	Montáž vodovod. šoupátek šacht. kolečko DN 150 Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 2,00000	kus	2,00000 2,00000	893,00	1 786,00
45	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80 Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 3,00000	m	3,00000 3,00000	21,40	64,20
46	892271111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 125 Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 145,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 149,00000	m	294,00000 145,00000 149,00000	21,50	6 321,00
47	892351111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 200 Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 6,00000	m	6,00000 6,00000	27,70	166,20
48	892233111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 70 Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 3,00000	m	3,00000 3,00000	50,00	150,00
49	892273111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 125 161,0	m	161,00000 161,00000	60,00	9 660,00
50	892353111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 200 Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 6,00000	m	6,00000 6,00000	90,00	540,00

## Položkový rozpočet

S:	20-03.01	LAVIČKY - PRŮMYSLOVÁ ZÓNA, PRODLOUŽENÍ VODOVODU DN 100
O:	SO 01	PRODLOUŽENÍ VODOVODU DN 100
R:	1	PRODLOUŽENÍ VODOVODU DN 100

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
51	899103111RT2	Osazení poklopu s rámem do 150 kg včetně dodávky poklopu <i>poklop šachty : 1</i>	kus	1,00000	4 405,00	4 405,00
52	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových <i>Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 2,00000</i>	kus	2,00000	538,00	1 076,00
53	899721112R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm <i>Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 149,00000</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 6,00000</i>	m	155,00000	13,40	2 077,00
54	899731114R00	Vodič signalizační CY 6 mm2 <i>Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 149,00000</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 6,00000</i>	m	155,00000	26,90	4 169,50
55	722219191R00	Montáž souprav zemních <i>Odkaz na mn. položky pořadí 79 : 2,00000</i>	kus	2,00000	51,30	102,60
56	722269101R00	Montáž vodoměru přírubového šroubového DN 50 <i>Odkaz na mn. položky pořadí 71 : 1,00000</i>	kus	1,00000	1 292,00	1 292,00
57	72229023	Proplach vodovod.potrubí DN 150 <i>celkem 116,0 m3</i> <i>stávající potrubí přivaděče DN 150 : 2053,0</i>	m	2 053,00000	40,00	82 120,00
58	89311119	Šachta vodoměrná vnitřní rozměr 3850x1550x2010 mm - D+M	kus	1,00000	199 000,00	199 000,00
59	28613107.MR	Elektrospojka d 110 mm SDR 11 PE 100	kus	28,00000	384,00	10 752,00
60	286134601R	Trubka vodovodní PE 32x2,9 mm PE 100 RC, PN 16, modrá <i>dvouvrstvé potrubí dle PAS 1075</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 3,00000*1,015</i>	m	3,04500	29,80	90,74
61	286134606R	Trubka vodovodní PE 90x8,2 mm PE 100 RC, PN 16, modrá <i>dvouvrstvé potrubí dle PAS 1075</i> <i>PE100 RC, SDR 11 - 90x8,2 mm : 12,0*1,015</i>	m	12,18000	231,50	2 819,67
62	286134607R	Trubka vodovodní PE 110x10,0 mm PE 100 RC, PN 16, modrá <i>dvouvrstvé potrubí dle PAS 1075</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 149,00000*1,015</i>	m	151,23500	342,50	51 797,99
63	286134610R	Trubka vodovodní PE 160x14,6 mm PE 100 RC, PN 16, modrá <i>dvouvrstvé potrubí dle PAS 1075</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 6,00000*1,015</i>	m	6,09000	729,00	4 439,61
64	28613747R	Trubka tlaková PE HD (PE 80) D 90 x 8,2 mm PN 10 <i>PE100 SDR 11 D90 (ODPAD Z ŠACHTY) : 133,0*1,015</i>	m	134,99500	158,50	21 396,71
65	28653598R	Nákrůžek lemový tlakový PE HD (IPE) d 90 mm	kus	2,00000	77,00	154,00
66	28653599R	Nákrůžek lemový tlakový PE HD (IPE) d 110 mm	kus	2,00000	112,00	224,00
67	28653600R	Nákrůžek lemový tlakový PE HD (IPE) d 160 mm	kus	4,00000	165,00	660,00
68	28654368R	Příruba volná k lemovému nákrůžku d 90/DN 80mm	kus	2,00000	607,00	1 214,00
69	286543691R	Příruba volná k lemovému nákrůžku d110/DN100mm	kus	2,00000	685,00	1 370,00
70	286543693R	Příruba volná k lemovému nákrůžku D160	kus	4,00000	1 637,00	6 548,00

## Položkový rozpočet

S:	20-03.01	LAVIČKY - PRŮMYSLOVÁ ZÓNA, PRODLOUŽENÍ VODOVODU DN 100
O:	SO 01	PRODLOUŽENÍ VODOVODU DN 100
R:	1	PRODLOUŽENÍ VODOVODU DN 100

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
71	38821710R	Vodoměr MeiStream 50/50/16, studená voda turbínový WS-Dynamic	kus	1,00000	10 180,00	10 180,00
72	42200750R	Poklop uliční šoupátkový 1750 - voda	kus	2,00000	748,00	1 496,00
73	4221147	Ventil uzavírací KK DN 25	kus	2,00000	245,00	490,00
74	422243810R	Šoupátko DN 80, PN 16	kus	2,00000	3 840,00	7 680,00
75	422243811R	Šoupátko DN 100, PN 16	kus	3,00000	4 675,00	14 025,00
76	422243813R	Šoupátko DN 150, PN 16	kus	2,00000	7 305,00	14 610,00
77	42266510R	Filtr přírubový DN 50, litina	kus	1,00000	2 325,00	2 325,00
78	422736068R	Hydrant podz.dvojitě jištění, DN 80, PN 16	kus	1,00000	15 500,00	15 500,00
79	422913306R	Souprava zemní teleskopická DN 65-80,max.2,9m	kus	2,00000	1 655,00	3 310,00
80	42295001R	Armatury, tvarovky, spoj. materiál - nespecifik. - D+M	soubor	1,00000	43 000,00	43 000,00
81	55110022	Ventil redukční CLA-VAL 90 01 DN 50	kus	1,00000	45 650,00	45 650,00
82	55131017	Kohout vzorkovací DN 15	kus	1,00000	120,00	120,00
83	55251212R	Trouba přír.litin. FF DN 80 mm L 200 mm	kus	1,00000	2 465,00	2 465,00
84	55259503R	Koleno s jedním hrdlem MK 50/45°	kus	1,00000	6 030,00	6 030,00
85	55259523R	Koleno s jedním hrdlem MK 150/45°	kus	1,00000	9 140,00	9 140,00
86	552700704R	Odbočka přírub. T - NATURAL DN 100x40 PN 10-40	kus	1,00000	4 095,00	4 095,00
87	552700707R	Odbočka přírub. T - NATURAL DN 100x80 PN 10-40	kus	1,00000	5 310,00	5 310,00
88	552700716R	Odbočka přírub. T - NATURAL DN 150x80 PN 10-40	kus	1,00000	6 450,00	6 450,00
89	552701005R	Redukce RP (FFR) - NATURAL DN 100x50 PN 10-40	kus	2,00000	3 535,00	7 070,00
90	552701200R	Koleno patní PP 90° (N) - NATURAL DN 80 PN 10-40	kus	1,00000	1 019,00	1 019,00
91	552702102R	TP (FF) - TT DN 80 PN 10-25, L= 200 mm	kus	1,00000	1 485,00	1 485,00
92	552702131R	TP (FF) - TT DN 100 PN 10-25, L= 1000 mm	kus	1,00000	5 630,00	5 630,00
93	552702149R	TP (FF) - TT DN 150 PN 10-25, L= 600 mm	kus	3,00000	6 735,00	20 205,00
94	552702400R	Příruba zaslepovací X - NATURAL DN 40 PN 10-40	kus	2,00000	382,00	764,00
95	552702402R	Příruba zaslepovací X - NATURAL DN 100 PN 10-40	kus	1,00000	1 085,00	1 085,00
96	552702404R	Příruba zaslepovací X - NATURAL DN 150 PN 10-25	kus	2,00000	1 476,00	2 952,00
97	5527202	MULTITOLERANČNÍ PŘÍRUBA ULTRA GRIP DN 150 + nerezová objímka	kus	2,00000	6 500,00	13 000,00
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>1 880,00</b>
98	916561111RT7	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 100/5/20 cm	m	8,00000	235,00	1 880,00
		8,0		8,00000		
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>18 562,34</b>
99	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	134,50974	138,00	18 562,34
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>8 760,00</b>
100	767990010RA0	Atypické ocelové konstrukce	kg	30,00000	292,00	8 760,00
		zábradlí a železo u betonových bloků : 30,0		30,00000		
<b>Díl: M23</b>		<b>Montáže potrubí</b>				<b>42 641,75</b>
101	230011101R00	Montáž trubky ocelové 219 x 6,3	m	9,00000	700,00	6 300,00
		chránička : 9,0		9,00000		
102	1471003	Potrubí ocelové izolované 3xPE D 219x6,3 mm	m	9,13500	3 450,00	31 515,75
		Odkaz na mn. položky pořadí 101 : 9,00000*1,015		9,13500		
103	273443894R	Manžeta na chráničky EPDM 220 x 324 mm	kus	2,00000	2 413,00	4 826,00
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>40 000,00</b>
104	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
105	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00



### Položkový rozpočet

S:	20-03.01	LAVIČKY - PRŮMYSLOVÁ ZÓNA, PRODLOUŽENÍ VODOVODU DN 100
O:	SO 01	PRODLOUŽENÍ VODOVODU DN 100
R:	1	PRODLOUŽENÍ VODOVODU DN 100

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
106	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>39 500,00</b>
107	005211030R	Dočasná dopravní opatření vč. projektu dopr. značení a schválení	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
108	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
109	005119	Geometrický plán	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00
110	0052310	Ověření funkčnosti sign. vodiče včetně protokolu	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
111	0052410	Fotodokumentace stavby	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
112	0052510	Zkrácený rozbor vody	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
<b>Celkem</b>						<b>1 398 960,47</b>

Poznámky uchazeče k zadání